Press Release №２００６０３

ニチモウバイオティックス株式会社（代表取締役社長 天海智博） http://www.nichimobiotics.co.jp/
〒105-0013 東京都港区浜松町 1-6-15 VORT浜松町Ⅰ 7 階
電 話：03-6478-5051(代表) 03-6478-5060(営業部)
ＦＡＸ：03-6478-5061  E-mail: nbkinfo@nichimo.co.jp

報 道 各 位  2020.6.30

つり革ジャックの広告掲示が開始されました

～ 都営・大江戸線、都営・新宿線、京王線、西武池袋線のつり革に

「麹菌発酵イソフラボン」の広告掲示 ～

ニチモウバイオティックス株式会社（本社：東京都港区、ニチモウ(株)（証券コード 8091）100％子

会社）は、都内の鉄道 4路線にて、「麹菌発酵イソフラボン」のつり革広告を掲示しました。なお、各

掲示期間は下記の通りです。

西武池袋線  2020年 6月 9日～2021年 6月  8日予定

都営・大江戸線  2020年 6月 16日～2021年 6月 15日予定

都営・新宿線   2020年 6月 19日～2021年 6月 18日予定

京王電鉄・京王線  2020年 6月 26日～2021年 6月 25日予定

各沿線、各 1編成の女性専用車両の掲示となります（大江戸線は女性専用車両の設定はありません）。

なお、日中及び土日祝日は男性も利用できますので、沿線ご利用の方は、是非ご確認いただければと思

います。なお、本広告に関係する内容について駅係員へのお問い合わせはご遠慮ください。

当社は、健康食品メーカーとして、有効成分が大豆イソフラボンアグリコンである麹菌発酵大豆胚芽

抽出物（製品名：AglyMax®）、並びに有効成分が麹多糖である麹菌発酵大豆培養物（製品名：ImmuBalance®）

など多くの研究・開発を行っています。これら独自の麹菌発酵技術により作られた健康食品原料で、長

年に渡り国内外の多くの著名な大学や医療機関と共同研究を行い、豊富なエビデンスを蓄積しています。

麹菌発酵大豆胚芽抽出物（製品名：AglyMax®）は、当社が 30年研究を続けてきた主力商材であり、配

合した自社サプリメント「麹菌発酵イソフラボン」を他のイソフラボンとは違う「本気のイソフラボン」

として拡販を図るとともに、今後一層の研究開発を続け、エビデンスを蓄積していく予定です。

○西武池袋線

http://www.nichimobiotics.co.jp/

Press Release №２００６０３

ニチモウバイオティックス株式会社（代表取締役社長 天海智博） http://www.nichimobiotics.co.jp/
〒105-0013 東京都港区浜松町 1-6-15 VORT浜松町Ⅰ 7 階
電 話：03-6478-5051(代表) 03-6478-5060(営業部)
ＦＡＸ：03-6478-5061  E-mail: nbkinfo@nichimo.co.jp

○都営・大江戸線

○都営・新宿線

  ※つり革は大江戸線と同じ

○京王線

以上

http://www.nichimobiotics.co.jp/